
Fahrpreise / Tariffs 2025
Erw.

adults

Kinder / kids
Jhg. 2011-2018

ab Jhg. 2019 frei / free

Eine Sektion / one section

Bergfahrt / uphill ride 13,50   8,00

Talfahrt / downhill ride 11,00   6,50

Berg- und Talfahrt / up- & downhill 20,50 12,50

Beide Sektionen / both sections

Bergfahrt / uphill ride 22,00 13,00

Talfahrt / downhill ride 17,00 10,00

Berg- und Talfahrt / up- & downhill 31,00 18,50

Summer Card
täglich eine Berg- und Talfahrt auf beiden Bahnen
one free daily uphill and downhill ride on both lifts

Alle Sommer-Highlights inkludiert in einer Karte.
All summer highlights included in one card.

Parkplatz an der Talstation / parking at the base station:
€ 6,- pro PKW und Tag. / per car and day

Restaurant Stablein 2.350m
täglich geöffnet, herrlicher Ausblick, Sonnenterrasse, direkt an der Bergstation DSB
open daily, stunning view, sun terrace, directly at the top station 2-seater

Breslauer Hütte 2.844m
Nur 1h Gehzeit ab Bergstation, 6er Sesselbahn Wildes Mannle
Only 1h walk from the top station, 6-seater chairlift Wildes Mannle

Venter Seilbahnen GesmbH & Co KG | Franz Senn Weg 21 | A-6458 Vent / Tirol | Tel. +43 (0) 5254 / 8154 | bergbahnen-vent@aon.at |www.vent.at

*Öffnungszeiten vorbehalten | Preisänderungen oder Irrtum vorbehalten

BETRIEBSZEITEN Operating times
1. Sektion DSB Wildspitze: 19. Juni - 21. September / 8.15 – 12.15 h & 13.15 - 16.45 h

2. Sektion 6er Wildes Mannle: bis auf weiteres geschlossen

Doppelsessellift WILDSPITZE und

6er-Sesselbahn WILDES MANNLE
Vent summer mountain lifts | 1.890m – 2.646m

Familientarif / family rates (Kinder Jhg. 2011 - 2018)
(2 Erw. + 2 oder / or 3 Kinder / kids = 1 Kind frei / kid free)
(2 Erw. + 4 oder / or mehr Kinder / kids = 2 Kinder frei / kids free)

… erlebe bequem die atemberaubende Gipfelwelt! 

… experience the stunning summit world in comfort!
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